
Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување на избори за 
претседател и членови на факултетското студентско собрание на Природно-
математичкиот факултет во Скопје бр. 02-1991/3 од 30.12.2020г. (пречистен 
текст) и член 23 став 2 од Статутот на Факултетското студентско собрание на 
Природно-математичкиот факултет во Скопје,  Изборната комисија на ден 
12.1.2021 година ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
за избрани претседател и членови на Факултетското студентско 
собрание на Природно-математичкиот факултет во Скопје 

 
Член 1 

Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избран 
претседател на Факултетското студентско собрание е студентот: 
 

ДАНИЕЛ НИКОЛОВСКИ, студиска програма наставна хемија, со 
освоени 207 гласа „ЗА“ и 23 гласа „ПРОТИВ“ 

Член 2 
Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избрани се 2 

членови на Факултетското студентско собрание претставници од ПРВА година: 

1. ЕЛЕНА СТОЈЧЕВСКА , биохемија и физиологија/освоени гласа 163 
2. ЌОСЕСКА ДРАГАНА наставна физика /освоени гласа 78 
 

Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избрани се 4 
членови на Факултетското студентско собрание претставници од ВТОРА 
година: 

1. ДИМОВСКА ЛЕНЧЕ, етнологија и антропологија /освоени гласа 54 
2. ДИМОВСКИ ВИКТОР астрономија и астрофизика /освоени гласа 78 
3. НИКОЛОВСКА ТЕОДОРА молекуларна биологија и генетика/освоени 

гласа 96 
4. ТОДОРОСКА ИВА географски информациски системи /освоени гласа 

93 
 

Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избрани се 3 
членови на Факултетското студентско собрание претставници од ТРЕТА 
година: 

1. ЃОРЃЕВСКИ МИЛАН теориска физика/освоени гласа 73 
2. КУЗМАНОВСКА СТЕФАНИЈА Применета хемија-аналитичка 

биохемија /освоени гласа 128 
3. ТУШЕВСКИ ЈАКОВ молекуларна биологија и генетика /освоени гласа 

73 
 
 



Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избрани се 4 
членови на Факултетското студентско собрание претставници од ЧЕТВРТА 
година: 

1. ВАСКА АЛАЧЕВА етнологија и антропологија /освоени гласа 60 
2. ПЕТРОВСКА АНГЕЛА астрономија и астрофизика /освоени гласа 85 
3. РИСТЕСКИ ИЛИЈА географски информациски системи /освоени 

гласа 81 
4. ТОМОВА МАРИЈА молекуларна биологија / освоени гласа 83 

 
 Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избрани се 4 
членови на Факултетското студентско собрание претставници од ВТОР 
ЦИКЛУС: 
 

1. БОШЕСКА ВИКТОРИЈА Екологија и биосистематика, модул 
екологија / освоени гласа 55 

2. СТЕФАН МИРЧЕВСКИ Математички науки и примени/ освоени гласа 
143 

3. НАУМОСКА АЛЕКСАНДРА Наставна хемија / освоени гласа 60 
4. НИНЕВСКА ХРИСТИНА Географија/ освоени гласа 53 

 
Врз основа на резултатите од гласањето се констатира дека избран е 1 член 

на Факултетското студентско собрание претставник од ТРЕТ ЦИКЛУС: 

1. ЈЕЛЕНА ХИНИЌ Биологија - Екологија /освоени гласа 186 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и истата се 
објавува на веб страната на факултетот и на огласните табли на Факултетот. 

 

Изборната комисија во состав: 

доц. д-р Марија Љаковска, претседател, с.р. 

доц. д-р Славица Јосифовска, член, с.р. 

Станислав Тошев –студент, член с.р. 

         Андријана Ѓореска- студент, член с.р. 

     Наталија Дамчевска студент, член с.р. 


